All. 1) dettaglio prodotti

. . . importo importo
Cod. e 5 . Prezzo unitario a Qu.ar.ltlta . |.mporto Quan'tlta importo massimo | Prezzo unitario MINIMO MASSIMO
) Codifica Ditta Articolo um minima | minimo a base massima Lo L
articolo base d'asta a base d'asta offerto aggiudicato al | aggiudicato al
presunta d'asta presunta

netto dell'lVA | netto dell'lVA

126070 BK9272S Akt Antibody CF € 431,25 2 € 862,50 4 € 1.725,00 | € 431,25 | € 862,50 | € 1.725,00
154479 LOPT2501 LOPT2501 Mesenchymal Stem Cells cells CF € 2.292,70 2 € 4.585,40 4 € 9.170,80 | € 2.178,07 | € 4.356,14 | € 8.712,28
190001049 |ECB3052D TRYPSIN-EDTA 1X IN PBS CF € 5,50 225 € 1.237,50 480 € 2.640,00 | € 527 | € 1.185,75 | € 2.529,60
190001113 [ECMO0749L DMEM, Low Glucose CF € 5,20 15 € 78,00 32 € 166,40 | € 515 | € 77,25 | € 164,80
190001114 [ECB9006L RPMI 1640 Medium without L-Glutamine CF € 4,50 750 € 3.375,00 1600 € 7.200,00 | € 3,97 | € 2.977,50 | € 6.352,00
190001497 ([LT07-518 MycoAlert Assay Control Set CF € 220,00 8 € 1.760,00 16 € 3.520,00 | € 218,50 | € 1.748,00 | € 3.496,00
190005371 |ECB7501L DMEM High Glucose CF € 4,20 255 € 1.071,00 543 € 2.280,60 | € 4,09 | € 1.042,95 | € 2.220,87
190007716 [BM0202S T4 DNA Ligase - 20.000 units CF € 129,00 3 € 387,00 7 € 903,00 | € 129,00 | € 387,00 | € 903,00
190007721 |BA3733S Bsal-HF®v2 - 1.000 units CF € 90,00 2 € 180,00 4 € 360,00 | € 90,00 | € 180,00 | € 360,00
190009652 |BK9718S Phospho-Histone H2A.X (Ser139) (20E3) CF € 564,00 8 € 4.512,00 16 € 9.024,00 | € 564,00 | € 4.512,00 | € 9.024,00
190009654 |BK4910S Phospho-Weel (Ser642) (D47G5) CF € 564,00 2 € 1.128,00 4 € 2.256,00 | € 564,00 | € 1.128,00 | € 2.256,00
190010189 |BA0656S PspXI, recombinant CF € 144,00 2 € 288,00 4 € 576,00 | € 144,00 | € 288,00 | € 576,00
190010884 |BK2873S ATM (D2E2) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 4 € 1.869,00 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.869,00
190010885 |BK5883S Phospho-ATM (Ser1981) (D6H9) Rabbit mAb CF € 564,00 2 € 1.128,00 4 € 2.256,00 | € 564,00 | € 1.128,00 | € 2.256,00
190010886 |BK2790S ATR Antibody CF € 431,25 2 € 862,50 4 € 1.725,00 | € 431,25 | € 862,50 | € 1.725,00
190010887 |BK30632S Phospho-ATR (Thr1989) (D5K8W) Rabbit mAb CF € 564,00 2 € 1.128,00 4 € 2.256,00 | € 564,00 | € 1.128,00 | € 2.256,00
190010889 |BK2662S Chk2 Antibody CF € 431,25 2 € 862,50 4 € 1.725,00 | € 431,25 | € 862,50 | € 1.725,00
190010890 |BK2360S Chk1 (2G1D5) Mouse mAb CF € 467,25 2 € 934,50 4 € 1.869,00 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.869,00
190011021 |BA0547S Pac I, recombinant CF € 122,25 2 € 244,50 4 € 489,00 | € 122,25 | € 244,50 | € 489,00
190011594 [COV520240 8 microTUBE-50 AFA Fiber H Slit Strip V2 CF € 811,09 8 € 6.488,72 16 € 12.977,44 | € 811,09 | € 6.488,72 | € 12.977,44
190011677 |BK4936S Weel Antibody - 100 pl CF € 527,25 2 € 1.054,50 4 € 2.109,00 | € 527,25 | € 1.054,50 | € 2.109,00
190011980 |BK12302S Phospho-Chk1 (Ser317) (D12H3) XP Rabbit CF € 610,50 2 € 1.221,00 4 € 2.442,00 | € 610,50 | € 1.221,00 | € 2.442,00
190011981 [BK13110S PCNA (D3H8P) XP ©® Rabbit mAb CF € 549,00 2 € 1.098,00 4 € 2.196,00 | € 549,00 | € 1.098,00 | € 2.196,00
190011982 |BK3462S FLT3 (8F2) Rabbit mAb CF € 467,25 8 € 3.738,00 16 € 7.476,00 | € 467,25 | € 3.738,00 | € 7.476,00
190011983 |BK5882S STAG2 (D25A4) XP ® Rabbit mAb CF € 519,00 2 € 1.038,00 4 € 2.076,00 | € 519,00 | € 1.038,00 | € 2.076,00
190011984 |BK12673S RAD21 (D5Y8S) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 4 € 1.869,00 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.869,00
190012424 |LOLT07318 MycoAlert Mycoplasma Detection Kit, CF € 1.423,00 5 € 7.115,00 10 € 14.230,00 | € 1.421,39 | € 7.106,95 [ € 14.213,90
190012754 |BK9111S Phospho-cdc2 (Tyr15) Antibody CF € 515,25 2 € 1.030,50 4 € 2.061,00 | € 515,25 | € 1.030,50 | € 2.061,00
190012798 [BK91068T TREM2 (D8I4C) Rabbit mAb CF € 205,50 5 € 1.027,50 10 € 2.055,00 | € 205,50 | € 1.027,50 | € 2.055,00
190012949 |LOPT5005 Pre-adipocytes, visceral 1 million cells CF € 1.286,90 8 € 10.295,20 16 € 20.590,40 | € 1.222,56 | € 9.780,48 | € 19.560,96
190012950 [LOPT8002 PGM-2 bullet kit BulletKit CF € 712,50 6 € 4.275,00 13 € 9.262,50 | € 712,50 | € 4.275,00 | € 9.262,50
190013093 [ECM0030D Erythrocyte Lysis Buffer (ACK) CF € 15,00 375 € 5.625,00 800 € 12.000,00 | € 13,95 | € 5.231,25 | € 11.160,00
190013392 |BK2165S HER2/ErbB2 (29D8) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 4 € 1.869,00 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.869,00
190013474 |BK13379S SIRPa/SHPS1 (D613M) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190013476 |BK2203S TCF1/TCF7 (C63D9) Rabbit mAb CF € 502,50 2 € 1.005,00 4 € 2.010,00 | € 502,50 | € 1.005,00 | € 2.010,00
190013744 |BK3873S a-Tubulin (DM1A) Mouse mAb CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190013846 |BK72172S CXCRS5 (D6L3C) Rabbit mAb (IHC Specific) CF € 467,25 2 € 934,50 4 € 1.869,00 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.869,00
190013890 |BK9532S PARP (46D11) Rabbit mAb CF € 482,25 2 € 964,50 3 € 1.446,75 | € 482,25 | € 964,50 | € 1.446,75
190013893 |BK5174S GAPDH (D16H11) XP ® Rabbit mAb CF € 519,00 2 € 1.038,00 4 € 2.076,00 | € 519,00 | € 1.038,00 | € 2.076,00
190013894 |BK2128S R-Tubulin (9F3) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190013973 [LOPT3004 hMSC Adipogenic Diff. BulletKit CF € 1.010,42 6 € 6.062,52 13 € 13.135,46 | € 1.010,42 | € 6.062,52 | € 13.135,46
190014166 |LOPT3102A hMSC Adipogenic Maintenance Basal Medium CF € 78,66 8 € 629,28 16 € 1.258,56 | € 78,66 | € 629,28 | € 1.258,56
190014282 |BK3739S Myc-Tag (9B11) Mouse mAb (PE Conjugate) CF € 641,25 3 € 1.923,75 7 € 4.488,75 | € 641,25 | € 1.923,75 | € 4.488,75
190014283 |BK2233S Myc-Tag (9B11) Mouse mAb Alexa Fluor 647 CF € 641,25 5 € 3.206,25 8 € 5.130,00 | € 641,25 | € 3.206,25 | € 5.130,00
190014284 |BK2279S Myc-Tag (9B11) Mouse mAb Alexa Fluor 488 CF € 641,25 3 € 1.923,75 7 € 4.488,75 | € 641,25 | € 1.923,75 | € 4.488,75
190014286 |BK95835S CD103/ITGAE (EP206) Rabbit mAb CF € 513,00 2 € 1.026,00 3 € 1.539,00 | € 513,00 | € 1.026,00 | € 1.539,00
190014455 |LOPT4122 hMSC Adipogenic maintenance SQ kit CF € 342,76 2 € 685,52 3 € 1.028,28 | € 342,76 | € 685,52 | € 1.028,28
190014459 |BE6560L ProtoScript® Il First Strand cDNA Synths CF € 828,00 2 € 1.656,00 3 € 2.484,00 | € 828,00 | € 1.656,00 | € 2.484,00
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190014460 |BS1230S Random Primer 6 - 1,0 A260 units CF € 130,50 3 € 391,50 6 € 783,00 | € 130,50 | € 391,50 | € 783,00
190014461 |BE6111S NEBNext® mRNA Second Strand Synthesis CF € 362,25 3 € 1.086,75 6 € 2.173,50 | € 362,25 | € 1.086,75 | € 2.173,50
190014614 |BK52238S Ornithine DeCarboxylase/ODC (E5Q5U) CF € 537,00 2 € 1.074,00 3 € 1.611,00 | € 537,00 | € 1.074,00 | € 1.611,00
190014615 |BK61586S SAT1 (D1T7M) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190014616 |BK93668S Arginase-1 (D4E3M?) XP ® Rabbit mAb CF € 519,00 2 € 1.038,00 3 € 1.557,00 | € 519,00 | € 1.038,00 | € 1.557,00
190014631 |BK3528S CD31 (PECAM-1) (89C2) Mouse mAb, 100 pl CF € 462,00 2 € 924,00 3 € 1.386,00 | € 462,00 | € 924,00 | € 1.386,00
190014662 |BK86641S CTGF (D8Z8U) Rabbit mAb, 100 pl CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190014663 |BK69858S CD200 (E2K4C) Rabbit mAb, 100 pl CF € 467,25 2 € 934,50 4 € 1.869,00 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.869,00
190014726 |BK71810S CRBN (D8H3S) Rabbit mAb CF € 547,50 2 € 1.095,00 4 € 2.190,00 | € 547,50 | € 1.095,00 | € 2.190,00
190014794 |BK38907S GA4S Linker (E702V) Rabbit mAb, PE CF € 683,25 5 € 3.416,25 10 € 6.832,50 | € 683,25 | € 3.416,25 | € 6.832,50
190014795 |BK69782S G4S Linker (E702V) (Alexa Fluor® 647) CF € 683,25 2 € 1.366,50 3 € 2.049,75 | € 683,25 | € 1.366,50 | € 2.049,75
190014796 |BK50515S G4S Linker (E702V) (Alexa Fluor® 488) CF € 683,25 2 € 1.366,50 3 € 2.049,75 | € 683,25 | € 1.366,50 | € 2.049,75
190014797 |BK63670SF G4S Linker (E702V) (BSA and Azide Free) CF € 895,50 2 € 1.791,00 3 € 2.686,50 | € 895,50 | € 1.791,00 | € 2.686,50
190014894 |BA0194L Xmn |, recombinant - 5000 units CF € 337,50 2 € 675,00 3 € 1.012,50 | € 337,50 | € 675,00 | € 1.012,50
190014895 |BA3132S Sspl-HF® (High Fidelity) - 1.000 units CF € 92,25 2 € 184,50 3 € 276,75 | € 92,25 | € 184,50 | € 276,75
190014896 |BA3132L Sspl-HF® (High Fidelity) - 5000 units CF € 378,00 2 € 756,00 3 € 1.134,00 | € 378,00 | € 756,00 | € 1.134,00
190014913 |BK10095S CTGF (E2W5M) Rabbit mAb CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190015178 [LOPT9502 PGM-2 single quot CF € 605,63 2 € 1.211,26 4 € 242252 | € 605,63 | € 1.211,26 | € 2.422,52
190015210 |BA0551S Acil, recombinant - 200 units CF € 126,00 2 € 252,00 3 € 378,00 | € 126,00 | € 252,00 | € 378,00
190015212 [BAO555S Bsl I, recombinant - 1.000 units CF € 122,25 2 € 244,50 3 € 366,75 | € 122,25 | € 244,50 | € 366,75
190015213 |BA0540S BspE |, recombinant - 1.000 units CF € 126,75 2 € 253,50 3 € 380,25 | € 126,75 | € 253,50 | € 380,25
190015214 |BA3101L EcoRI-HF® (High Fidelity) - 50.000 units CF € 261,00 2 € 522,00 3 € 783,00 | € 261,00 | € 522,00 | € 783,00
190015215 |BA3131L Nhel-HF® (High Fidelity) - 5.000 units CF € 483,00 2 € 966,00 3 € 1.449,00 | € 483,00 | € 966,00 | € 1.449,00
190015216 |BAO146L Xho I, recombinant - 25.000 units CF € 357,75 2 € 715,50 3 € 1.073,25 | € 357,75 | € 715,50 | € 1.073,25
190015217 |BMO0525L Quick CIP - 5000 reactions CF € 549,00 2 € 1.098,00 3 € 1.647,00 | € 549,00 | € 1.098,00 | € 1.647,00
190015235 |BK53560S CTLA-4 (E2V1Z) Rabbit mAb, 100 pL CF € 506,25 2 € 1.012,50 4 € 2.025,00 | € 506,25 | € 1.012,50 | € 2.025,00
190015444 |BK3661L Phospho-Acetyl-CoA Carboxylase (Ser79) CF € 1.226,25 2 € 2.452,50 3 € 3.678,75 | € 1.226,25 | € 2.452,50 | € 3.678,75
190015445 |BK3676S Acetyl-CoA Carboxylase (C83B10) Rabbit CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190015446 [BK12790T CDK4 (D9G3E) Rabbit mAb CF € 213,00 2 € 426,00 3 € 639,00 | € 213,00 | € 426,00 | € 639,00
190015447 |BK3136T CDK6 (DCS83) Mouse mAb CF € 204,00 2 € 408,00 3 € 612,00 | € 204,00 | € 408,00 | € 612,00
190015448 |BK9045S Thymidylate Synthase (D5B3) XP © Rabbit CF € 549,00 2 € 1.098,00 3 € 1.647,00 | € 549,00 | € 1.098,00 | € 1.647,00
190015454 |BK12939S Glutl (D3J3A) Rabbit mAb - 100 pl CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190015455 |BK3582S LDHA (C4B5) Rabbit mAb - 100 pl CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190015456 |BK4053S PKM2 (D78A4) XP © Rabbit mAb - 100 pl CF € 519,00 2 € 1.038,00 3 € 1.557,00 | € 519,00 | € 1.038,00 | € 1.557,00
190015457 |BK2867S Hexokinase Il (C64G5) Rabbit mAb-100 pl CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190015461 |BK25619S Phospho-FLT3 (Tyr589/591) (E4D6Y) Rabbit CF € 679,50 2 € 1.359,00 3 € 2.038,50 | € 679,50 | € 1.359,00 | € 2.038,50
190015462 |BK60413S Phospho-FLT3 (Tyr589/591) (E4D6Y) Rabbit CF € 570,00 2 € 1.140,00 3 € 1.710,00 | € 570,00 | € 1.140,00 | € 1.710,00
190015463 |BK8875S Rad51 (D4B10) Rabbit mAb - 100 pl CF € 467,25 2 € 934,50 3 € 1.401,75 | € 467,25 | € 934,50 | € 1.401,75
190015464 |BK3130S c-IAP2 (58C7) Rabbit mAb - 100 pl CF € 462,00 2 € 924,00 3 € 1.386,00 | € 462,00 | € 924,00 | € 1.386,00
190015481 |BK70081S HO-1 Antibody - 100 pl CF € 431,25 2 € 862,50 4 € 1.725,00 | € 431,25 | € 862,50 | € 1.725,00
190015482 |BK3935S HMGB1 Antibody - 100 pl CF € 431,25 2 € 862,50 3 € 1.293,75 | € 431,25 | € 862,50 | € 1.293,75
190015483 |BK52455S GPX4 Antibody - 100 pl CF € 431,25 2 € 862,50 4 € 1.725,00 | € 431,25 | € 862,50 | € 1.725,00

€ 134.940,82 € 254.358,17

€ 135.641,83

€ 390.000,00

totale importo OFFERTO
Importo per opzioni come
indicato nella lettera invito
TOTALE IMPORTO APPALTO



